PROGIMNAZIJOS TARYBOS SITUACIJOS ANALIZĖ 2017 m.

                      2017 m. Progimnazijos tarybą sudarė 15 narių: 5 pedagogai, 5 tėvų atstovai, 5 mokiniai. Progimnazijos taryba aktyviai dalyvauja mokyklos bendruomenės veikloje ir sprendžia ugdymo procese iškilusias problemas. Svarstyti žodiniai, rašytiniai prašymai, o įsigilinus į realią padėtį priimti sprendimai. 

                      Metų eigoje keitėsi Progimnazijos tarybos sudėtis. Vietoj Rolando Kondratavičiaus ir Gitos Bitinienės buvo pritarta Jolitos Šatienės ir Sandros Lengvinienės kandidatūroms. 14 balsų pritarimu Progimnazijos tarybos pirmininke išrinkta Jolita Šatienė. Rugsėjo mėnesį  į tarybą išrinkti nauji mokinių atstovai: 7b klasės mokinė Viltė Martinavičiūtė, 6b klasės mokinė Irūna Merkelytė, 8a klasės mokinė Gabija Magelinskaitė ir 7a klasės mokinė Austė Kuizinaitė. Gruodžio mėnesį, pasibaigus kadencijai, išrinkti 3 tėvų atstovai: Algimantas Mataitis, Tadas Čirvinskas ir Dalius Baniulis (nuo Tetirvinų skyriaus).

                       Metų pradžioje Progimnazijos taryba svarstė 2017–2018 metų 1–10 klasių komplektavimą ir pritarė 9–10 klasių neformavimui dėl mokinių stygiaus. Vasario mėnesį taryba pritarė Pasvalio Svalios pagrindinės mokyklos reorganizavimui į progimnaziją ir Pasvalio Svalios pagrindinės mokyklos nuostatų pakeitimui.

                       Progimnazijos taryba reagavo į tėvelių pasiūlymus dėl mokyklos valgyklos darbo ir pateikė prašymą valgyklos darbuotojoms dėl asortimento papildymo įvairesniais patiekalais. Pritarė pradinių klasių mokinių mokyklinių uniformų papildymui sarafanais ir peteliškėmis.

                       Progimnazijos taryba aprobuodama 2017-2018 m.m ugdymo planą atsižvelgė į mokinių, jų tėvelių prašymus, mokytojų pageidavimus. Ypatingas dėmesys skiriamas dalykų integracijai, atsižvelgiant į mokykloje vykdomus projektus. Prevencijai skirtos programos integruojamos į mokomuosius dalykus, nedidinant pamokų skaičiaus. Pradinių klasių užimtumui po pamokų organizuojama dienos grupė, pamokų ruošai. Sveikos gyvensenos sklaida tęsiama 5-8 klasėse ir  sveikos gyvensenos kursas pradinių klasių mokiniams (1val.), prevencinė programa ,,Antras žingsnis“ 1 klasėms.  Socialinė – pilietinė veikla pagrindinio ugdymo programoje yra privaloma ir siejama su pilietiškumo ugdymu, bendruomenės tradicijomis ir kt. Klasių dalijimas į grupes vykdomas, atsižvelgiant į mokinių skaičių klasėse, jų poreikius, saugumą, turimas mokinių krepšelio lėšas, patalpų skaičių. Klasės dalijamos į grupes per užsienio kalbų, dorinio ugdymo, technologijų, informacinių technologijų ir kūno kultūros pamokas. Paskirstytos dalykų konsultacijos.

                       Neformalaus vaikų švietimo organizavimas vykdomas atsižvelgiant į mokinių poreikius, jų tėvų pageidavimus ir turimus mokyklos     intelektualinius resursus bei moksleivio krepšelio lėšas. 

                       Kaip ir kiekvienais metais, progimnazijos taryba stengėsi racionaliai paskirstyti lėšas naujiems vadovėliams įsigyti. Mokyklos bibliotekininkė K. Smailienė pateikė pageidaujamų vadovėlių sąrašą, kuriam buvo pritarta. Buvo patvirtinti I-o ir II-o pusmečių tvarkaraščiai: pamokų, neformaliojo ugdymo, klasių valandėlių ir papildomų konsultacijų. Pritarta progimnazijos 2017 m. veikos įsivertinimo išvadoms ir pasiūlymams darbui tobulinti, tėvų lėšomis apmokamos prailgintos dienos grupės mokytojų darbo grafikams, Tetirvinų skyriaus ikimokyklinio ugdymo programai.
           Gruodžio mėnesį buvo svarstyta ir patvirtinta mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2017-2019 metų atestacijos programa bei direktorės pavaduotoja ugdymui Inesa Budzinskienė pasiūlė mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo sritį ir rodiklius: 2.13. Orientavimasis į mokinių poreikius. 2.2.1. Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas. 2.2.2. Ugdymo(si) organizavimas. 2.3.1. Mokymasis. Buvo pristatyta mokyklos direktorės A. Tribulskienės 2017 m. mokyklos ūkinės-finansinės veiklos ataskaita.
            Progimnazijos taryba, bendradarbiaudama su mokyklos administracija, stengėsi tinkamai panaudoti 2 % gyventojų pajamų mokesčių sumos, pravestos mokyklos darbuotojų ir mokinių tėvelių  į mokyklos sąskaitą, lėšas. Buvo gauti mokyklos direktorės A. Tribulskienės ir mokytojų prašymai iš 2 % skirti pinigų šiems tikslams:
1. Jaunučių liaudiškų šokių grupei „Bruknelė“ šokėjų apavui (vyžoms) įsigyti  - 432 €;
2. Renginiui „Rid rid rid margi margučiai“ – 53,03 €:
3. Projekto „Mažiau šiukšlių“ baigiamajam renginiui – 56,08 €;
4. Klasių grindų dažymui – 331,07 €;
5. Rugsėjo 1-osios šventei apmokėti – 41,81€;
6. Pasvalio P. Vileišio gimnazijos jubiliejui – 24 €;
                                Gauta iš 2% 2017 m. – 1192,36€;
                                      Likutis 2017-12-29 yra 1909,43€.
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